令和3年4月20日

静岡県老人福祉施設協議会
会員各位

静岡県老人福祉施設協議会
企画経営委員会
委員長　大塚芳正

アンケート調査のご協力について

　日頃は当会の活動にご理解ご協力賜り、大変ありがとうございます。
　さて、会員の皆様に次の2種類のアンケートをお願いします。
1 新型コロナウイルスに関する調査
2 職員採用等の経営課題に関するアンケート調査
両者とも会員施設の経営に資するとともに、８月に行う予定の静岡県に対する要望書の基礎資料とする予定です。
提出期限は①は5月14日（金）まで、②は5月31日（月）までです。
　お忙しいところ大変恐縮ですが、どうぞご協力よろしくお願い致します。

FAX送付先　静岡県老人福祉施設協議会　事務局
　　　　　　FAX 054-653-2312

問合先　特別養護老人ホームすどの杜
　　　　　施設長　大塚芳正
　　　　　TEL 0545-39-0061